ПРОТОКОЛ №01

заочного голосования Общественного совета по муниципальному контролю
при администрации города Пыть-Яха

(далее - Общественный совет)

г. Пыть-Ях 26.01.2018г.

Председатель Общественного совета:
Самигуллин Рустам Маратович
Секретарь Общественного совета:
Гацук Ирина Игоревна

УЧАВСТВОВАЛИ В ГОЛОСОВАНИИ:

Члены Общественного совета: Самигуллин Р.М., Лоншаков В.Н., Янчук Е.Е.

Из 5 членов Общественного совета приняли участие в голосовании (к установленному
сроку представили секретарю Общественного совета опросные листы) 3 члена.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение итогового годового отчета о результатах контрольной деятельности
администрации города Пыть-Яха за 2017 год.
2. Рассмотрение проекта плана работы Общественного совета по муниципальному
контролю при администрации города Пыть-Яха на 2018 год.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению итоговый отчет о результатах контрольной деятельности
администрации города Пыть-Яха за 2017 год.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - 3 (пять)
«Против» - 0 (ноль)
«Воздержался» - 0 (ноль)

2. Одобрить для утверждения проект плана работы Общественного совета по
муниципальному контролю при администрации города Пыть-Яха на 2018 год.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - 3 (пять)
«Против» - 0 (ноль)
«Воздержался» - 0 (ноль)

Председатель Общественного совета Р.М. Самигуллин